关于华夏优势精选股票型证券投资基金新增发售机构的公告

根据《华夏优势精选股票型证券投资基金招募说明书》、《华夏优势精选股票型证券投资基金基金份额发售公告》,华夏优势精选股票型证券投资基金(以下简称"本基金")自2018年7月5日至2018年8月2日期间通过基金份额发售机构公开发售。

根据本公司与中国银行股份有限公司等 13 家销售机构(以下简称"13 家发售机构")签署的代销协议,投资者可自 2018 年 7 月 5 日起,在新增的 13 家发售机构办理本基金的认购业务。具体业务办理以各销售机构的规定为准。 13 家发售机构联系方式如下:

	销售机构名称	网址	客户服务电话
1	中国银行股份有限公司	www.boc.en	95566
2	中国工商银行股份有限公司	www.icbc.com.cn	95588
3	招商银行股份有限公司	www.cmbchina.com	95555
4	交通银行股份有限公司	www.bankcomm.com	95559
5	国金证券股份有限公司	www.gjzq.com.cn	95310
6	国元证券股份有限公司	www.gyzq.com.cn	95578
7	宏信证券有限责任公司	www.hxzq.cn	400-836-6366
8	世纪证券有限责任公司	www.csco.com.cn	400-832-3000
9	兴业证券股份有限公司	www.xyzq.com.cn	95562
10	安信证券股份有限公司	www.essence.com.cn	95517
11	中信证券股份有限公司	www.cs.ecitic.com	95548
12	中信证券(山东)有限责任公司	www.zxzqsd.com.cn	95548
13	中信期货有限公司	www.citicsf.com	400-990-8826

投资者可拨打本公司客户服务电话(400-818-6666)或登录本公司网站(www.ChinaAMC.com)了解相关信息。

特此公告

华夏基金管理有限公司 二〇一八年七月五日